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PORE – Porukalla parempaan

MYR § 17

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu, osatoteuttajina on Ka jaa-
nin kaupunki ja Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy. Rahoitusta hae-
taan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.

Hanketta tulee MYR esittelemään hakijan edustajat Arja Oikarinen ja
Tei ja Ravelin.

Kainuun tulevaisuuden visiona vuoteen 2035 on hyvinvoiva ja elin-
voi mainen Kainuu. Kainuun maakuntasuunnitelmassa tavoitetilana
on, että kainuulaisten hyvinvointi ja turvallisuus ovat kohonneet ko ko
maan tasolle. Alueellisen kehittämisen tehtävänä on parantaa ih mis-
ten kokeman henkisen, sosiaalisen ja fyysisen hyvinvoinnin edel ly-
tyk siä. Usko tulevaisuuteen, myönteinen asenne, kannustava ote se-
kä luottamus ja sitoutuminen toimivat alueellisen hyvinvoinnin pe rus-
ta na. (Kainuun maakuntasuunnitelma 2035.)

Kajaanin kaupungin strategiassa ”Luontokaupunki kasvun kärjessä
vuo sil le 2019-2022” tavoitteeksi on kirjattu muun muassa, että vuon-
na 2022 Kajaani on kasvun kärjessä väestön hyvinvoinnissa, kau-
pun gin vetovoimaisuudessa ja innovatiivisuudessa. Lisäksi ta voit tee-
na on kajaanilaisten lisääntynyt tyytyväisyys palveluihin ja osal lis tu-
mi sen ja vaikuttamisen mahdollisuuksiin.

Hankkeen tavoitteena on Kajaanin Lohtaja-Kettu alueen työttömän,
kou lu tuk sen ja työvoiman ulkopuolella olevan työikäisen väestön, eri-
tyi ses ti nuorten osallisuuden, hyvinvoinnin ja työkykyisyyden vah vis-
ta mi nen ja yhteisöllisen toimintakulttuurin kehittäminen alueen par-
haak si.

Hankkeessa kehitetään toimintakulttuuri, jossa yhdistyy Loh ta ja-Ket-
tu alueen asukkaille ja alueella toimivan kolmannen sektorin sekä jul-
ki sen ja yksityisen sektorin voimavarat. Valitun asuinalueen työ ikäi-
sel lä väestöllä on syrjäytymiseen tai sen uhkaan liittyviä on gel mia.
Päätavoitteena on asuinalueen elinvoiman vahvistaminen ja asuk kai-
den hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen osallisuutta ja yh tei-
söl li syyt tä hyödyntäen. Hankkeessa innostetaan Loh ta ja-Ket tu alu-
een asukkaita kehittämään hyvinvointia edistäviä tuotteita ja pal ve lu-
ja omien tarpeidensa mukaisesti.

Hankkeen toiminnot jakaantuvat työpaketteihin:
Työpaketti 1: aluelähtöisen hyvinvointia tukevan kulttuurin luominen



Työpaketti 2: Voimavarojen ja osaamispotentiaalin vahvistaminen
Työpaketti 3: Asiantuntijuuden vahvistaminen mielen hyvinvoinnin
edis tämi sek si.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.11.2020-28.8.2023 ja ko ko-
nais kustan nusar vio 543 800 €, johon haetaan TL5 ESR/valtion ra hoi-
tus ta 435 036 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

TL 5 ESR/valtio 435 036 €   80,00 %
Kuntien rahoitus   26 724 €     4,91 %
Muu julkinen rahoitus   82 040 €   15,09 %
Yhteensä  543 800 € 100,00 %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset 423 159 €
Ostopalvelut   45 700 €
Muut kustannukset     3 000 €
Flat rate    71 941 €
Yhteensä  543 800 €

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 25.5.2020 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Erillisliite nro 5: Valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Lisätietoja hankkeesta antaa Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, lii ken-
ne- ja ympäristökeskukselta rahoitusasiantuntija an nuk-
ka.koskelo@ely-keskus.fi, puh. 050 396 2690.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Hanke vastaa hankehaun painotuksia (osallisuuden ja yh tei söl li syy-
den kehittäminen) ja toteuttaa erityistavoitteen 10.1 Työelämän ul ko-
puo lel la olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen tavoitteita. Oh jel-
ma-asia kir jan mukaisesti hankkeessa kohdistetaan sosiaalisen syr-
jäy ty mi sen erityistoimia nuo riin, kehitetään nuorten osallisuutta ja
elä män hal lin taa tukevia ma ta lan kyn nyk sen ohjaus- ja tukipalveluja,
ke hi te tään asu kas läh töi siä toimintatapoja ja - palveluja osallisuuden
tu ke mi ses sa sekä vah vis te taan nuorten parissa työskentelevien ta-
ho jen ja asian tun ti joi den yhteistyötä ja osaamista.

Kainuun maakuntaohjelma 2018-2021: 4.1 Terveyden, hyvinvoinnin
ja toimintakyvyn lisääminen ja terveyserojen ja eriarvoisuuden vä-



hen tä mi nen

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Puollettiin esityksen mukaisesti.

Teuvo Hatva esteellisenä poistui kokouksesta, eikä osallistunut
tämän hankkeen päätöksentekoon.


